Epifan (Antio
chos IV. Epiphane) adına dayanılarak Epi
fanya (Epiphania) diye adlandırıldı.

Ebu Ubeyde b. Cerrah kumandasında
ki İslam ordusu Hama üzerine yürüyün
ce şehir halkı cizye ve haraç ödemeyi ka
bul ederek kendi istekleriyle müslüman
fatihlere teslim oldular ( 15/636) . Bu sıra
larda fazla önemi olmayan şehir Humus
askeri bölgesine (Cündü Hıms) katıldı ve
bu durum X. yüzyıla kadar devam etti.

Hamdani Emiri Seyfüddevle zamanın
da (944-967) Halep şehrine katılan Ha
ma, Bizans imparatoru Nicephoros Pho
cas'ın saldırısına uğradı (357/968) . Bu
baskında büyük cami yandı . Daha sonra
bütün Kuzey Suriye gibi Fatımiler'in, ar
dından Mirdasiler'in ve son olarak da Sel
çuklular'ın hakimiyetine girdi. Aksungur,
Kuzey Suriye'yi ve güneyde Hama'ya ka-

. dar olan bölgeyi Sultan Melikşah adına
idare etti.